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WYKONAWCY 
 

Numer pisma: ZP.271.2.2023.03 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.   
„Zakup i dostawa materiałów do budowy sieci wodociągowej” w ramach zadania „Budowa sieci 
wodociągowej w zabudowie produkcyjno-przemysłowej” 

 
 

ODPOWIEDź Nr 5  NA ZAPYTANIE Z DNIA 07.03.2023 r.  
DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących 
odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  

W pozycji jak poniżej występują rury PEHD DN 400 w odcinkach I-12m.  
Rura osłonowa fi 400 z PEHD – 27m. 
Czy do wyceny należy przyjąć długość 24 m czy 36m. 
 
Odpowiedź: 
Oferta musi zapewnić realizację zadania poprzez zakup rury osłonowej fi 400 PEHD w ilości 27m. 
 
 
 

ODPOWIEDź Nr 6  NA ZAPYTANIE Z DNIA 07.03.2023 r.  
DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
Pytanie 1  

Czy trójniki żeliwne mają być wycenione wraz z łącznikami? Czyli oferta w poz. 3 (materiały) ma 
obejmować 8 szt. trójników żel. + 16 szt. złączek rurowo kołnierzowych 200/225 PN10? 
 
Odpowiedź: 
Tak trójniki mają być wycenione wraz z łącznikami. 

 
 

ODPOWIEDź Nr 7  NA ZAPYTANIE Z DNIA 07.03.2023 r.  
DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

Pytanie 1  

Trójnik 225/80. Czy należy wycenić sam trójnik z żeliwa sferoidalnego ciśnienie PN16? Czy cały komplet 
razem ze złączkami do połączenia z rurą jak zamawiający wskazał w odpowiedzi? 
 
Odpowiedź: 
Tak trójniki mają być wycenione wraz z łącznikami. 
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